UREL さいたま 会員各位

令和元年 12 月 6 日

第 146 回地域情報交換会・新年会のご案内

代表世話人

㈱オメダム･ピュア

中村 孝三(三田会)

拝啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

第 146 回地域情報交換会・新年会の開催にあたり、ご案内をお送りさせていただきます。ご査収の上宜
しくお取り計らい下さいますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

日  時 令和 2年 1月 7日（火） 受付       17：00～17：30

事務連絡   17：30～17：40
セミナー  17：40～18：10
情報交換会 18：10～19：20
新年会     19：20～20：50

セミナー 講 師：日本土地建物販売株式会社 営業 2部 物流担当 松井倫彦様
     テーマ：「物流不動産 よもやま話」

会  費 5,000 円  ※情報交換会のみご参加の方は 1,000 円頂戴致します。

場  所 ビストロやま埼玉会館店 2F パーティールーム

     さいたま市浦和区高砂 3-1-4 埼玉会館内 （048-711-4119）

 電車でのアクセス ＪＲ京浜東北線他「浦和」駅（西口）下車 徒歩約 6分

参加申込みにつきましては 12/26 までに必ず各校世話人へご連絡ください。

ＵＲＥＬさいたま事務局

小山圭司

TEL 090-2194-0083

連絡用メール    urelsaitama@gmail.com